
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BẮC GIANG 

–––––––– 
 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2022 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh Bắc Giang 
––––––––––––––––––––– 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Xét đề nghị của Hội Chữ thập đỏ tỉnh tại Công văn số 32/CTĐ-TCHC&TĐKT  
ngày 20/3/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh Bắc 
Giang gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.  

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Chỉ đạo do Trưởng Ban Chỉ đạo 
phân công.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 
53/QĐ-UBND ngày 10/01/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang về việc kiện 
toàn Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện tỉnh Bắc Giang. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên trong 
danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chủ tịch, c�c PCT UBND tỉnh; 
- VP UBND tỉnh:  
     + LĐVP, TKCT, TH. 
     + Lưu: VT, KGVX.Trang. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 

Lê Ánh Dương 
 

  
 

 

 

446 29



2 
 

DANH SÁCH 
 BAN CHỈ ĐẠO VẬN ĐỘNG HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN TỈNH BẮC GIANG 

( Kèm theo Quyết định  số          /QĐ-UBND ngày     /3/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh) 
––––––––––––––––––––––––––––– 

 

TT Họ và tên Chức vụ, Đơn vị công tác Nhiệm vụ 

1 Ông Mai Sơn Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh  Trưởng Ban 

2 Bà Lê Thị Duyên Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ tỉnh   Phó Trưởng Ban 
Thường trực 

3 Ông Gi�p Xuân Cảnh Phó Bí thư tỉnh đoàn  Phó Trưởng Ban 

4 Ông Nguyễn Văn Bình Phó Gi�m đốc Sở Y tế   Phó Trưởng Ban 

5 Ông Hoàng Trọng Hưng Phó Gi�m đốc Đài Ph�t thanh và 
Truyền hình tỉnh   Phó Trưởng Ban 

6 Bà Nguyễn Thị Thỏa Phó Chủ tịc Hội Chữ thập đỏ tỉnh   Thành viên 

7 Ông Nguyễn Văn Liêm Phó Ban Tuyên gi�o Tỉnh ủy Thành viên 

8 Ông Nguyễn Đăng Số Phó Chỉ huy Trưởng Bộ Chỉ huy quân 
sự tỉnh  Thành viên 

9 Ông Thân Văn Hải Phó Gi�m đốc Công an tỉnh  Thành viên 

10 Bà Đào Thị Hường Phó Gi�m đốc Sở Gi�o dục và Đào tạo 
tỉnh  Thành viên 

11 Bà Nguyễn Thùy Linh Phó Gi�m đốc Sở Tài chính tỉnh  Thành viên 

12 Ông Ngô Đình Tiến Phó Gi�m đốc Sở Thông tin - Truyền 
thông  

Thành viên 

13 Bà Nguyễn Thị Thu 
Hương  

Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động tỉnh  
Thành viên 

14 Bà Vũ Thị An Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh  Thành viên 

15 Bà Diêm Thị Linh Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc 
tỉnh  Thành viên 

16 Ông Lê Công Tước Gi�m đốc Bệnh viện Sản Nhi Bắc Giang  Thành viên 

17 Ông Trần Đình Hiếu Trưởng Ban CTXCH&TT-HMTN, Hội 
Chữ thập đỏ tỉnh 

Thành viên 

 

29446


